
Zielona Góra: Roboty budowlane - remont sanitariatów w budynku Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Zielonej Górze, ul. Długa 5, 65-401 Zielona Góra

Numer ogłoszenia: 171815 - 2007; data zamieszczenia: 20.09.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 128007 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Ekonomicznych w Zielonej Górze, ul. Długa, 65-427 Zielona Góra, 

woj. lubuskie, tel. 0-68 3270937, 603924388, fax 0-68 3270937.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty budowlane - remont sanitariatów w 

budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zielonej Górze, ul. Długa 5, 65-401 Zielona Góra.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Zakres  rzeczowy  przedmiotu  zamówienia  :  a)  remont 

sanitariatów  nauczycieli  na  parterze,  I  i  II  piętrze:  -  roboty  rozbiórkowe  ścianek  działowych  i  stolarki 

budowlanej, - osadzenie stolarki drzwiowej, - remont posadzek z płytek terakotowych, - wykonanie izolacji 

przeciwwilgociowej,  -  wykonanie  okładzin  z  płyt  gipsowo  -  kartonowych,  -  uzupełnienie  tynków 

wewnętrznych,  -  osadzenie  kratek  wentylacyjnych,  -  roboty  malarskie,  -  licowanie  ścian  płytkami 

ceramicznymi,  -  demontaż  instalacji  wodno  -  kanalizacyjnej,  -  wykonanie  nowej  instalacja  wodno  - 

kanalizacyjnej, - wykonanie instalacji wentylacyjnej, - demontaż instalacji elektrycznej, - wykonanie nowej 

instalacji  elektrycznej.  b) remont sanitariatów damskich na parterze, I i  II  piętrze: - roboty rozbiórkowe 

ścianek działowych i stolarki budowlanej, - montaż przegród sanitarnych, - osadzenie stolarki drzwiowej i 

okiennej, - remont posadzek z płytek terakotowych, - wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, - wykonanie 

okładzin  z  płyt  gipsowo  -  kartonowych,  -  uzupełnienie  tynków  wewnętrznych,  -  osadzenie  kratek 

wentylacyjnych, - roboty malarskie, - licowanie ścian płytkami ceramicznymi, - demontaż instalacji wodno-

kanalizacyjnej, - wykonanie nowej instalacja wodno-kanalizacyjnej, - wykonanie instalacji wentylacyjnej, - 

demontaż instalacji elektrycznej, - wykonanie nowej instalacji elektrycznej. c) remont sanitariatów męskich 

na parterze i I piętrze: - roboty rozbiórkowe ścianek działowych i stolarki budowlanej, - montaż przegród 

sanitarnych,  -  osadzenie  stolarki  drzwiowej  i  okiennej,  -  remont  posadzek  z  płytek  terakotowych,  - 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, - wykonanie okładzin z płyt gipsowo - kartonowych, - uzupełnienie 

tynków wewnętrznych, - osadzenie kratek wentylacyjnych, - roboty malarskie, - licowanie ścian płytkami 

ceramicznymi,  -  demontaż  instalacji  wodno  -  kanalizacyjnej,  -  wykonanie  nowej  instalacja  wodno  - 

kanalizacyjnej, - wykonanie instalacji wentylacyjnej, - demontaż instalacji elektrycznej, - wykonanie nowej 



instalacji  elektrycznej.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  jest  w  przedmiarach  robót  i 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót wyszczególnionych w załączniku do SIWZ.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.11.41-4, 45.42.11.34-2, 45.42.11.22-

5, 45.43.10.00-7, 45.43.12.00-9, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 166346,9 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Polmar Marian Sienkiwicz, 65-559 Zielona Góra, ul. Okulickiego 35, 65-559 Zielona 

Góra, kraj/woj. lubuskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 232000.00 

• Oferta z najniższą ceną: 232000.00 / oferta z najwyższą ceną: 309154.43 

• Waluta: PLN.


